
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 7:44 1 4584 0 1

Т2 12 4604 0 2

Т3 70 4596 1 2

73 4597 1 1 3

Досу. 3 74 4578 4 1 4

Реал. 3 75 4580 1 23:44 1 5

76 4573 1 6

77 4583 1 1 7

78 4570 2 7

79 4575 2 8

80 4572 14:15 3 8

81 4588 1 3 9

84 4587 4 9

88 4569 8 4 10

89 4571 4 11

5 11

А 5048 5 12

Б 5013 5 13

Ц 6 13

Д 6 14

7 Мин 4 18 31 6 15

М Игр 88 88 81 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 17:57 1 4019 8 17

Т2 32:07 2 4021 1 9 17

Т3 5 4020 9 18

8 4022 9 19

Досу. 9 4034 10 19

Реал. 10 4029 11 19

11 4033 12 19

12 4030 12 20

13 4024 12 21

17 4035 13 21

16 4037 3 3 13 22

22 4017 6 17:35 22:33 14 22

23 4026 11 30:35 14 23

24 4027 14:57 19:17 15 23

69 4018 2 4 16 23

А 5062

Б

Ц

Д

7 Мин

М Игр

19.11.2023 Сала: Круме Кепески12.30

ВРАНИШКОСКИ Филип

ЃОРЕСКИ Виктор

Голови

ДЕЛИКИКЕСКИ Лазе

Струга
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ДАВИДОВСКИ ИлијаДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

Движење Рез.

ТАНЧЕВ Јован

СТОЈАНОВСКИ Давид

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

СТОЈАНОВСКИ Бобан

Контролор

ИСМАИЛ Дарен

ТОРЕВСКИ Леонид

НАЈДОВСКИ Дамјан

ПЕТРУШЕВСКИ Стојан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЖИВОТИЌ Марко

ЛЕВТЕРОВ Андреј

АТАНАСОВСКИ Јаков

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РШ ДИНГ 2021

Место:

50

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Полувреме

6 14

Краен Резултат

16

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

23

Мерач на време

АНЃЕЛОВ Мартин

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

ХАЏИ МАНЕВ Калин

7 M

7 M ОЈЛЕСКИ Гораст

САГДИНОВСКИ Петар

КАЦАРЕСКИ Дејан

ШИНИКОСКИ Симе

СОФКОСКИ Христијан

КАЈЕВИЌ Филип

ИЛИЕВСКИ Кристијан

АНГЕЛЕСКИ Васко

АТАНАСОВСКИ Кирил

ЕКИПА Б Боја на дрес

МАНГОСКИ Стефан

ДУНОСКИ Паско

ТРПОСКИ Симон

ШУКРЕСКИ Филип

С
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Б
 :

Забелешка

СТЕФАНОВИЌ Готфрит

МАРКОСКИ Борјан

ТАНАСКОСКИ Јордан

Тајм аут

ТАНАСКОСКИ Марко

ЃОРЃИЕВСКА Моника

Судија А

ПЛАВА

16

ЛЕКОВСКИ Никита

АТАНАСОВСКИ Никола

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈЧЕВ Кристијан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


